[image: image1.png]

濮教职高函〔2023〕69号

濮阳市教育局办公室
关于2023年濮阳市中等职业学校“双师型”

名师（班主任）工作室建设中期检查验收

结果的通报
各县（区）教育局、局属各事业单位，市属各中等职业学校:

根据市教育局办公室《关于开展濮阳市中等职业学校“双师型”名师（班主任）工作室建设中期检查验收工作的通知》（濮教职高函〔2023〕54号）精神，市教育局会同市财政局通过查阅资料、现场查看、听取汇报、座谈访问等方式，对全市中等职业学校立项“双师型”名师（班主任）工作室2023年建设情况进行了检查验收，认定濮阳县职业技术学校作物生产技术名师工作室等4个“双师型”名师（班主任）工作室年度建设合格。现予通报。

各建设单位要进一步树立质量立校、名师强校的观念，切实提高对“双师型”名师（班主任）工作室建设重要性的认识，采取得力措施深入推进立项“双师型”名师（班主任）工作室建设。各工作室主持人要进一步强化责任，认真制订落实工作规划，根据建设情况适时调整工作室成员，着力培养一批教育教学改革创新骨干，打造一批理论实践优秀成果。各县、各学校要结合高水平、优质专业群建设，开展本县、本校“双师型”名师（班主任）工作室规划建设，引领广大教师立德树人、专业成长，努力为经济社会发展培养更多高素质技术技能人才。

附件：2023年濮阳市中等职业学校“双师型”名师（班主

任）工作室建设中期检查验收结果

2023年10月24日

（此件公开发布）
附件
2023年濮阳市中等职业学校“双师型”名师

（班主任）工作室建设中期检查验收结果

	序号
	建设单位
	建设专业
	主持人
	验收结果

	1
	濮阳县职业技术学校
	作物生产技术
	王相敏
	合格

	2
	濮阳县职业教育培训中心
	汽车运用与维修
	刘惠利
	合格

	3
	濮阳市职业中等专业学校
	计算机应用
	刘燕玲
	合格

	4
	濮阳市油田职业中等专业学校
	班主任工作
	李秋艳
	合格

濮阳市教育局科室函件